УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

oт  01.02.  2016г.    № 12
г. Усть-Илимск

Об участии в муниципальном этапе Зимнего
фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного
 комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)
среди обучающихся школы,
посвященного 85-летию
отечественного комплекса ГТО

	Руководствуясь  приказом Управления образования Администрации города Усть – Илимска от 28.01.2016г№47 «Об участии в муниципальном этапе Зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций города Усть-Илимска, посвященного 85-летию отечественного комплекса ГТО»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителю школьной целевой комплексной программы «Здоровье и безопасность»       Азизовой Н.В. обеспечить:
- в срок до 01.02.2016 года  разъяснительную работу среди обучающихся и их законных представителей (родителей) о целях и задачах Зимнего ВФСК  ГТО;
- участие обучающихся 11-х классов в муниципальном этапе Фестиваля согласно положению и в утвержденные сроки с 01.02.2016г по 29.02.2016г;
- в срок до 12 02.2016 года получение медицинского допуска для участия обучающихся в тестировании по видам испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне(ГТО);
-предоставление заявки в муниципальный Центр тестирования (Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Усть-Илимска (пр. Мира 9а, e-mail: ystilimsport@mail.ru) согласно приложению к положению о Фестивале;
-Перловской О.А., заместителю директора по информатизации  обеспечить регистрацию на Всероссийском интернет - портале Комплекса ГТО и получение Идентификационного номера (ID) обучающихся,  создание электронной базы данных  обучающихся;
-размещение информации о проведении зимнего Фестиваля ГТО, посвященного  85-летию  ВФСК ГТО на сайте школы;
2.Судейской коллегии (Приложение №1) под руководством главного судьи Мазурчик С.В.:
-организовать тестирование по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов и требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта на базе школы;
 -обеспечить материально – технического оснащение  для организации и проведения зачетных мероприятий ВФСК ГТО;
-обеспечить предоставление итоговых протоколов по выполнению видов испытания (тестов) в муниципальный Центр тестирования в Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Усть-Илимска (пр. Мира 9а, e-mail: ystilimsport@mail.ru) на бумажных и электронных носителях;
итоговых протоколов по выполнению видов испытания(тестов) в муниципальный Центр тестирования
 3. Руководство за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                         Голощапов В.А.

С приказом ознакомлены
____________Н.В. Азизова                        _______________С.В. Мазурчик
 ____________О.А. Перловская

Приложение №1
СОСТАВ  СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

	№/П
	ФИО
	ОБРАЗОВАНИЕ
	КАТЕГОРИЯ
	СТАЖ РАБОТЫ

	1
	Бондаренко Александр Михайлович
	средне-специальное
	I
	30

	2
	Лея Ольга Николаевна
	высшее
	I
	30

	3
	Мазурчик Светлана Валерьевна, главный судья
	высшее
	I
	23

[bookmark: _GoBack]